Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру 

бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

1 Назва 

предмета 
закупівлі та 

очікувана 

вартість 

«Накопичувач та жорсткий диск» за кодом ДК 021:2015 - 30230000-0-

Комп’ютерне обладнання 
Очікувана вартість закупівлі: 19 500,00 (дев’ятнадцять тисяч п’ятсот гривень 00 

копійок) гривень. 

2 Обґрунтува

ння 

технічних 

та якісних 

характерист

ик предмета 

закупівлі 

. Якість товару повинна відповідати вимогам чинних в Україні, 

нормативних документів (державним стандартам, технічним умовам та 

іншим нормам, встановленим чинним законодавством України) для даного